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FELLESRAPPORT TIL MENIGHETSKONFERANSEN METODISTKIRKEN I DRAMMEN 2024 
"En levende og inkluderende menighet med kjærlighet, omsorg og respekt for mennesket." 
 
Et år med inspirasjon, glede og i tjeneste 
2024 har vært et år der vår visjon har fått lov til å utvikle seg i vårt menighetsliv. Gjennom små og store øyeblikk har vi opplevd hvordan 
Guds kjærlighet former oss som en menighet som både nærer våre egne og når ut til vårt lokalsamfunn. 
 

Dette året har vi sett tydelige tegn på positiv utvikling og vekst - ikke bare i tall, men i den måten vi tar vare på hverandre og engasjerer 
oss i verden rundt oss. Fra de som har vært med i mange år til de som nettopp har kommet til, har vi sammen skapt et fellesskap der 
alle har en plass. En plass for alle som ønsker å komme nærmer Ham uavhengig av bakgrunn og ståsted.  
 

Rapporten vil først se på vårt utadrettede engasjement, deretter på vår indre utvikling som menighet, før vi tar for oss økonomien og 
fremtidsutsiktene. Vi ønsker å legge vekt på hvordan vår visjon har fått konkrete uttrykk igjennom arbeidsåret som har vært. 
 
VÅRT ENGASJEMENT I LOKALSAMFUNNET 
 

Dialog og samarbeid på tvers 
Vi samarbeider med andre frimenigheter i byen, og deltar aktivt i lokalt dialogarbeid. På Langfredag deltar vi i den årlige Påskevandringen 
og Metodistkirken har ansvaret for appell og bønn utenfor Tinghuset. 
 

Vår menighetsrådsleder, Martin Vestøl, sitter fortsatt i styret i Drammen og omegn tros- og livssynsforum (DOTL). Gjennom DOTL har 
menigheten deltatt i dialogmøter blant annet i Den bosniske moskeen ("Hva er hellig? ") og på Dialoghuset ("Hvordan være fredsutøver 
i egen by? ") i tillegg til å ha vært med på arrangementet Gjestebud ("Generasjoner i krysspress"). Som en del av Sacred Music Festival 
deltok noen av våre medlemmer også i år i "Åpne Hellige Rom", en vandring i Drammen der en besøker ulike trossamfunn for å lære mer 
om hverandre.  
 

Gjennom vårt engasjement i DOTL har vi 2024 også bidratt med hjelp til konflikthåndtering, opplæring i demokrati og 
organisasjonskunnskap, aktiv beredskap og samarbeid med Politiet ved SIAN-demonstrasjoner. Vi har også jobbet med aktivt 
påvirkningsarbeid inn mot lokalpolitikere, partigrupper og kommuneadministrasjon.  
 

Gjennom dette arbeidet møter vi mennesker fra andre trosretninger og livssyn i ærlige og åpne samtaler. Dette utvider våre horisonter 
og gitt oss mulighet til å vitne om vår tro på en respektfull måte. 
 
Sykkelprosjektet - praktisk kjærlighet i handling 
Sykkelprosjektet har utviklet seg til å bli en god tradisjon og samlende aktivitet for menigheten vår. I år samlet vi over 20 frivillige fra 
ulike aldre og bakgrunner til fire dugnader og sykkelutdeling. Det spesielle med dette prosjektet er hvordan det binder sammen flere 
generasjoner - fra pensjonister med praktiske ferdigheter til unge voksne som ønsker å gjøre en forskjell og barn som får muligheten til 
å bidra skulder-ved-skulder med de voksne. 
 

Vi ser stadig unger som sykler rundt i nabolaget på sykler de har fått igjennom Metodistkirken – lett gjenkjennelige med gode hjelmer 
og refleksvester med "Hindre dem ikke…" på ryggen. Slike øyeblikk minner oss på at små handlinger kan gjøre en stor forskjell. Drammen 
kommune har bidratt med midler fra områdemidlene for Bangeløkka, og vi som menighet har fått positiv omtale på mange arenaer. 
 
  



Misjon og globalt engasjement 
Menigheten har støttet Partnership in Development programmene som Metodistkirken har i Liberia, Sierra Leone, og Zimbabwe. 
Menighetens misjonsiver har blomstret de siste årene med økt engasjement, nye frivillige og økning i innsamlede midler til 
Misjonsprosjektet år for år.  
 

I løpet av året ble det gamle prosjektet ferdigstilt, og Menigheten har gått løs på vårt nye misjonsprosjekt med liv og lyst. Prosjektene 
går for tiden ut på å bekjempe kjønnsbasert vold, som er blant de mest alvorlige menneskerettighetsutfordringene i verden i dag, og 
rammer millioner av mennesker. Drammen menighet støtter arbeidet mot kjønnsbasert vold i Chitambike village i Zimbabwe. 
 

Arbeidet med misjonsprosjektet i 2024 har vært preget av stort initiativ, god planlegging og mange engasjerte frivillige som har bidratt 
og revitalisert misjonsarbeidet i menigheten vår. To søndager i året, misjonsdagen og julaften, går hele kollekten til dette arbeidet. Det 
ble lagt ned mange timer og mye arbeid for å få alt det praktiske på plass til det tradisjonelle årlige adventsmarked med salg av 
hjemmelaget julebakst, syltetøy, smykker, bøker, håndarbeids-produkter som strikkegruppa produserer gjennom året, eller andre gaver 
som blir donert. 
 

Adventsmarkedet ble markedsført med plakater i nabolaget, på Facebook og det ble også levert ut invitasjoner i nabolaget som førte til 
at det dukket opp nye mennesker på et allerede svært godt besøkt marked. 
 

Regnskapsåret 2024 ble det videresendt kr. 32.076,13 til Metodistkirkens Misjonsselskap, en hyggelig økning på om lag fire tusen fra 
fjoråret. 
 
VEKST GJENNOM TJENESTE 
 

NaMu-prosessen - kartlegging og utvikling 
Vår niende menighetsprofilundersøkelse gjennom NaMu-systemet gir oss verdifull innsikt i hvor vi står. Undersøkelsen i juni 2024 ga oss 
en gjennomsnittsscore på 80 - mot et nasjonalt snitt på 50. Dette bekrefter den positive utviklingen vi er inne i og - viser at vi er en 
sunn og levende menighet med mange sterke sider. 
 

Vi har jobbet innenfor NaMu rammeverket i mange år, og ser at det hjelper oss å fokusere innsatsen. Dette fokuset gir også merkbare og 
målbare forskjeller. Etter undersøkelsen i 2022 var vårt fokus på livsnære grupper, og den nye undersøkelsen viser at det har båret frukt 
og gir glede for mange.  
 

Vi har 3 bibelgrupper med ulik profil som møtes hver 14. dag til glede, støtte og inspirasjon for mange. I tillegg har vi en gruppe med 
sentrerende bønn som møtes jevnlig. I tillegg har vi formiddagstreff, Internasjonal kvinnegruppe, kor og filmkvelder. Disse gruppene har 
bidratt til at flere føler tilhørighet og får rom til å dele både gleder og utfordringer i hverdagen. 
 
Gudstjenesteliv og åndelig utvikling 
Med 2 prester i til sammen 50% stilling er vi avhengige av at legfolk stiller opp for å gjennomføre Gudstjenester og andre aktiviteter – 
og det gjør de til gangs! Godt koordinert av Monika Moholdt har vi Gudstjenester hver søndag med variert innhold, stil og et godt utvalg 
av spennende og engasjerende talere.  
 

Vi er velsignet med 2 prester som med hver sitt sett med nådegaver bryr seg om menigheten og oss som går her og som gir oss påfyll, 
utfordringer og omsorg. De 2 bidrar også med frivillig arbeid og engasjement – noe vi setter stor pris på. Kombinasjonen av energiske 



lege og våre to gode prester, alle med ulik bakgrunn og vinkling treffer over tid den store bredden i menigheten vår og utfordrer oss til 
å se og verdsette verdien av ulikhetene. 
 

Selv om besøkstallene har vært noe varierende, opplever vi økning i antall gudstjenestebesøk i høstsemesteret 2024 i forhold til året 
før. Vi ser også at nye mennesker kommer til og lar seg begeistre av det engasjementet og den varmen de møter slik at de blir med 
videre. Flere deler aktivt av sin erfaring når vi har åpen mikrofon etter prekenene, og deler i samtaler over en kopp kaffe etter 
gudstjenestene. Vi ser også økt frimodighet og bruk av forbønn, bønnekrukke, lystenning og vårt digitale bønnenettverk. 
 
Faste aktiviteter  
Vi prioriterer å holde gudstjeneste hver søndag, noe som skaper et fast samlingspunkt for alle grupper og tilhørende og gir åndelig 
næring og godt sosialt samvær. Det er søndagsskole annenhver søndag og vi har ukentlige speidermøter. Annenhver uke har vi 
bibelgrupper, kor og klubb. En gang i måneden har vi formiddagstreff, sentrerende bønn, filmkveld og internasjonal kvinnegruppe. Flere 
av virkegrenene leverer også egne rapporter til Menighetskonferansen. 
 
ØKONOMI OG FREMTIDSUTSIKTER 
 

Økonomi 
Menighetens økonomi er krevende, men under god kontroll. Takket være et par store enkeltgaver endte vi med et årsresultat som viser 
et overskudd på kr. 392 568,57. Uten disse ekstraordinære inntektene ville regnskapet gått litt i pluss.  Overskuddet er foreslått lagt til 
som en sårt trengt styrking av egenkapitalen slik at vi bedre er rustet for fremtiden.  
 

Vi har en liten økning i gaveinntekter og det i kombinasjon med stabile og kjærkomne leieinntekter dekker de løpende kostnadene vi har, 
men et eldre kirkebygg krever sitt når det kommer til vedlikehold – en situasjon som ikke vil bedre seg med årene.  
 

Menigheten har i dag prester i til sammen 50% stilling, men opplever at vi får mye mer igjen fra begge de to prestene våre, enn det 
stillingsprosentene skulle tilsi. Vi er svært takknemlige for alt det frivillige arbeidet som legges ned i menigheten, både fra prestene og 
fra andre frivillige.  
 

Det er fortsatt et stykke igjen før vi har økonomi til å kunne lønne ansatte i til sammen full stilling slik vi hadde ønsket. Menighetsrådet 
har et langsiktig mål om å kunne ha musikk- og/eller barne- og ungdomsarbeider og prest(er) i til sammen 100% stilling med fortsatt 
frihet til å kunne gjøre vedlikehold og oppgraderinger av kirkebygget og andre utadrettede lokale satsninger.  
 

Med det nivået vi i dag har av utgiftene, klarer vi oss greit selv, uten noe bidrag fra Metodistkirkens Felleskasse, og det er vi stolte av – 
men skal vi klare å løfte blikket og skape ennå større aktivitet er vi avhengig av å også styrke inntektssiden. 
 
Fremtidsutsikter 
Vi er optimistiske når det gjelder framtiden for vår menighet og at både medlemmer og tilhørende snakker varmt og godt om 
menighetsfelleskapet både seg imellom - men også til folk utenfor.  
 

Etter en svak nedgang i gudstjeneste besøket første halvår opplevede vi at deltagelsen på høsten vokste og var høyere enn året før.  Selv 
om vi noterer noe varierende besøkstall, er det gledelig å se stadig økende engasjementet og flere som ønsker å bidra. Vi ser en økning 
i antallet aktive med verv og oppgaver. Vi opplever stadig at nye mennesker dukker opp på de ulike aktivitetene våre, blir her, engasjerer 
seg aktivt i menighetsarbeidet, og bringer med seg nye ideer og innspill.  
 



Vi ønsker å legge vekt på å utruste flere ledere, og to av våre nyeste medlemmer har sammen med legleder deltatt på Metodistkirkens 
kurs "Verdibevisst ledelse" høsten 2024 og våren 2025. Menighetsrådsleder og en av prestene våre har deltatt på dette kurset tidligere 
og anbefalt det videre.  
 

Menighetsrådet vårt består av en god blanding av erfarne og nye medlemmer - og med en god alderssammensetning. Dette gjør at vi 
både kan dra nytte av tidligere erfaringer fra menighetens historie, samtidig som vi også tør å se framover, uten å tenke for mye på det 
som var.  
 

Vi ser at menighetens engasjement tar nye former – mens noe tradisjonell aktivitet minker, vokser andre områder. Dette minner oss om 
at vi må fortsette å lytte til hvordan Gud kaller oss til å være kirke i en foranderlig tid.  
 

Vi ønsker å fortsette å bruke NaMu rammeverket og prosessene der for å finne den riktige veien videre for oss som menighet – med vår 
egenart og våre ressurser slik at vi kan gi vårt bidrag til å oppfylle metodistkirkens internasjonale mål: 
 

"Å lage disipler for herren Jesus Kristus som kan forandre verden ved å utruste lokalmenighetene til tjeneste og knytte kontakt med det 
verdensvide oppdraget – alt til Guds ære" 
 

Vi er takknemlige for, og stolte over å kunne tjene Gud i en levende menighet med kjærlighet omsorg og respekt for mennesket. Et 
mangfoldig, varmt og åpent fellesskap av mennesker som ønsker å gjøre en forskjell i mange menneskers liv. En menighet som ønsker å 
være en fyrlykt i sitt lokalsamfunn og på denne måten også vise vei til Jesus. 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen, 
 
 
 
Menighetsrådsleder    Legleder  
Martin Vestøl     Hanne Thorgersen 



Rapport til Menighetskonferanse 2025 lokalpastor Unni Lise Vestøl 
 
Menighetens virksomhet og situasjon: 
 
Mine ønsker for menigheten er at vi kan være et sted der folk kan komme og oppleve seg elsket 
slik Jesus ville at vi skulle elske hverandre. Det kan være utfordrende iblant, men for meg hjelper 
det at vi har erklært at vi er uenige med hverandre i mye. At motstand mot det jeg selv mener kan 
forventes, men at det ikke betyr at vi elsker hverandre noe mindre. 
 
Takket være flere engasjerte medlemmer ar vi en variert virksomhet. At vi bare har prest i halv 
stilling gjør at vi er avhengig av legfolk for å ha aktiviteter. Det fører til at vi bare satser på det som 
noen brenner for og ønsker å drive. Vi ønsker at det vi holder skal være bærekraftig, så det gir 
energi, istedenfor å tappe for energi.  
 
Som eksempel på dette vil jeg trekke fram sykkelprosjektet på våren og adventsmarkedet på 
høsten. Begge arrangementene vil jeg si at fungerer som lagbygging for oss selv, og er utadrettet 
virksomhet som er til gavn for mennesker utenfor menigheten. Det første som gratis sykler og 
utsyr til barn i nabolaget, det andre som økonomisk støtte til misjonsprosjektet. I tillegg til dette 
har vi også internasjonal kvinnegruppe som fungerer som språktrening for fremmedspråklige, 
samtidig som de lager håndarbeid som selges på adventsmarkedet. 
 
I tillegg til aktiviteter som er til gode for mennesker rundt oss, vil jeg også trekke frem 
bibelgruppene vi har. Det er tre grupper som fungerer litt forskjellig, men felles er at vi kan 
samtale om vårt personlige forhold til Gud. I tillegg har vi også en gruppe med sentrerende bønn. 
 
Men alt må ikke munne ut i et resultat: vi gjør også ting for bare moro skyld. Vi har med jevne 
mellomrom kinoframvisning, der vi viser filmer med et religiøst eller livsnært tema. Og spiser 
popcorn og drikker saft. Etterpå går vi hjem. På skjærtorsdag hadde vi også grilling i bakgården, 
bare for moro skyld, noe vi håper er starten på en tradisjon. 
 
Ellers har vi kor, formiddagstreff, søndagsskole og en speidergruppe tilknyttet menigheten. 
 
 
Mine prioriteringer av arbeidsoppgaver, engasjementer m.m 
 
Jeg har ledet og talt på 10 gudstjenester i 2024. Dette inkluderer julefest, julaften og 
fellesgudstjeneste på sommeren. I tillegg talte jeg på misjonsgudstjenesten i Porsgrunn. Jeg har 
også hatt to vielser. Det er første gang i tjenesten min at jeg har blitt bedt om å vie, og det ble to 
helger etter hverandre på slutten av sommeren. Jeg var også en av to leirprester hos juniorene på 
sommerfesten. Under den felleskirkelige påskevandringen langfredag var jeg med som aktiv 
deltager. Jeg var med på landssamlingen og årskonferansen. 
 
Ellers har jeg vært med på aktiviteter i menigheten som jeg ikke har vært med på å arrangere selv. 
Sykkeldugnaden og påfølgende søndag på lekeplassen, bibelgruppe og kor. Jeg er med på 
kvinnegruppa på lørdager og formiddagstreff på mandager når jeg kan. 
 



Av arrangement utenfor menigheten vil jeg nevne årsmøte og medlemsmøte hos DOTL, åpen 
hytte hos speiderne, fakkeltog til Spiraltoppen med speiderne og møte hos sognepresten 
sammen med de andre frikirkeprestene. 
 
Gudstjenesten er den delen av arbeidet i menigheten jeg setter størst pris på å arbeide med. Jeg 
har ansvaret for en del administrative oppgaver, som jeg iblant føler at jeg ikke helt mestrer og 
ikke gjør så godt som jeg skulle ønske. Men jeg er svært glad for å kunne få holde gudstjeneste, 
som jeg kjenner at jeg er kallet til. Og jeg takker for forbønn jeg får til å kunne følge kallet. Til 
menighetens gavn og Guds ære. 
 
 
Drammen, mars 2025  



Årsmelding for Anne Grete Spæren Rørvik, kalenderåret 2024. 

Metodistkirken i Drammen har en visjon som lyder: «En levende og inkluderende menighet med 

kjærlighet, omsorg og respekt for mennesket». I NaMu har vi snakket om at vi burde legge til ett ord, 

slik at det heter «Guds kjærlighet osv». Jeg opplever stadig at Gud bruke denne menigheten til å vise 

sin kjærlighet. 

Jeg er svært fornøyd med min «primadonnastilling» i 30 %, hvor jeg har ansvar for gudstjenestene 

annenhver søndag. Jeg bruker fortsatt mer tid til gudstjenestearbeid enn jeg hadde mulighet til da jeg 

var i full stilling. Jeg er svært takknemlig for de to organistene som spiller gratis til gudstjenestene 

hvor jeg forretter. Vi har i over to år hatt samtalegruppe to dager etter gudstjenesten hvor jeg er 

prest. Det har vært svært oppbyggelig også for meg. I tillegg prøver jeg å delta ved ulike «aktiviteter» i 

menigheten. Jeg har vært prest ved to begravelser, Berit Hovland og Per Torstein Kolle. 12.januar 

feiret jeg min 70 årsdag som førte til betydelig økonomisk gave til menigheten. Jeg setter stor pris på 

samtaler med min kollega Unni.  

Jeg har også dette året hatt et veilederoppdrag for Tilsynspresten. Jeg har vært på en samling i 

Tjenesterådet. Jeg har deltatt på Årskonferansen og Landssamlingen. Til Landssamlingen forberedte 

jeg en panelsamtale om trosbekjennelsene. Jeg hadde bakvakt 24/7 for menigheten fire uker i ferien. 

Jeg har vært på seminar arrangert av «Nådens fellesskap». Jeg har vært prest ved to gudstjenester i 

Porsgrunn. 

Som metodistprest er jeg ulønnet veileder for 7 prester i Oslo Bispedømme som driver med sjelesorg. 

Jeg er også fagansvarlig for «Ventil», et sjelesorgtilbud i Oslo for mennesker mellom 18 og 30 år. Vi 

arrangerte i høst to fagdager med temaet «seksualitet». Hit kom sjelesørgere fra Oslo, Stavanger og 

Trondheim. Jeg er med i «Norsk teologisk samtaleforum» under NKR (Norges kristne råd) hvor de 

fleste kirkesamfunn deltar. Jeg er med i styret i Kirkeakademiet i Drammen. Jeg er varamedlem i styret 

for «Kirkelig dialogsenter i Tunsberg bispedømme». Jeg er innleder i en bibelgruppe i Drammen, Den 

norske kirke. 

Jeg var med og arrangere Regnbuemessen under Pride-helgen i Drammen. Jeg var på den årlige 

fagdagen på Teologisk fakultet. Jeg var med på seminar og årsmøte for Norsk kvinnelig 

teologforening. Temaet denne gang var transpersoner, hvor to mødre (prester) fortalte om sine 

erfaringer. Jeg deltok ved pensjonisttreff for tidligere studenter ved Teologisk fakultet.  

Tilsynspresten har utfordret oss til å snakke om «Hva vil det si å være kirke i 2025?» og «Hvordan kan 

vi være en relevant kirke lokalt?». På det siste spørsmålet, er det mest opplagte svaret å tenke på vårt 

sykkelprosjekt. Vi er også en «misjonal kirke», hvor vi samler inn penger til Zimbabwe for å motvirke 

«kjønnsbasert vold».  Det første spørsmålet har jeg tenkt mye på i alle årene jeg har vært 

metodistprest. Jeg er fortsatt «folkekirkeprest» på min hals. Derfor var det ikke lett for meg å bli prest 

i en frikirke. Men min misjon er å gi gode gudsbilder. Hvis jeg kan være med på å la menigheten være 

en kilde som mennesker kan øse av, så tenker jeg at vår gudstjenestefeirende menighet møter mange 

mennesker i løpet av uka. Jeg tenker at den nåden menigheten får, gir kraft til å elske sin neste. Jeg 

tenker stort om å være menighet. Vi er ikke kun en ressurs- sterk gjeng som skal hjelpe mennesker 

«der ute». Vi er det også. Men jeg tenker at vi som menighet hjelper hverandre til å holde ut når livet 

er uutholdelig. Jeg tenker at vår menighet står støtt på tre bein; gudstjenestene, alle de gode 

samtalene og sykkelprosjektet er tre bærebjelker i menighetens arbeid. 

Jeg setter stor pris på å være prest i: «En levende og inkluderende menighet med kjærlighet, omsorg 

og respekt for mennesket». 



 

  

Mvh Anne Grete Spæren Rørvik 

 

 

 

 

 

 

 

  



Rapport Eiendomskomiteen 2024 
 

Strøm 
Vi monitorerer strømavtalen nøye og har vært i dialog med Eneas som forvalter strømmen for 
oss. De har gitt oss en oversikt over hva vi har betalt sammenlignet med markedspris. Våre 
egne estimater har vært unøyaktige, da strømmen beregnes fra time til time, og offentlig 
tilgjengelige snittpriser for måneden er basert på jevnt forbruk hele døgnet. 
 

Med Eneas kan vi betale noe over markedspris de år hvor prisene er lavere enn ventet. Disse 
årene handler Eneas strøm med begge hender slik at de har gode prisavtaler inn i dyrere 
perioder. På den måten lønner avtalen seg over tid. Totalt sett fra mars 2020 og ut 2024 har vi 
en total besparelse 54.000 kroner. Eneas uttaler at de har gode prissikringer for 2025, og ser 
for seg å ligge godt innenfor markedspris. 
 

 
 

Utleie 
Boenhetene er fremdeles leid ut, og Hinduene leier fremdeles i 1. etasje i 104. De har vært 
trygge betalere over tid, men av årsaker beskrevet i rapporten for 2023 lå de en periode på 
etterskudd. De betalte inn det de skyldte, og leieavtalen har fortsatt som før. Avtalen går over 
5 år fra sommeren 2023 med mulighet for fornyelse med markedsjustert leiepris. 
 

Utforming av lokaler 
En gruppe ble opprettet for å se på hvordan lokalene kan innredes og benyttes. Planen var å 
møtes to ganger for så å invitere til et menighetsmøte for å drøfte saken med menigheten. 
Dessverre var det få som ønsket å være med i gruppen, og det var derfor viktig å være alle på 
møtene. Det var vanskelig å finne datoer som passet alle, derfor måtte menighetsmøtet 
utsettes. Vi møttes derfor på nyåret, og gjennomførte deretter menighetsmøtet 16. februar.  
 

Det ble lagt frem ulike forslag og temaer, men gjort tydelig at vi ikke bestemmer noe 
permanent nå. Blant de tilstedeværende var det generelt god stemning for å eksperimentere. 
Et forslag det var enighet om var å prøve ut stoler i stedet for benker bare for å se hvordan det 
er, enten med stoler vi har eller stoler vi låner inn. Samt at vi ønsker å eksperimentere med 
kortere kirkebenker. De lange benkene er vanskelige å flytte på og vanskelige å sette vekk når 
man ønsker andre oppsett i kirken. De kan også bli vippete som følge av ujevnt gulv, og kortere 
benker gir flere muligheter for møblering. Siden vi har alt for mange benker som følge av at 
sidegalleriene ble tatt ned på 50-tallet, vil vi dele fire av de overflødige benkene i to, så vi får 8 
kortere benker. Merk at det ikke vil gjøres noe med de ordinære kirkebenkene uten samtykke 
fra menigheten. På møtet ble det også lagt frem litt praktisk informasjon. 
 

Kort oppsummert var konklusjonen at vi fortsetter å eksperimentere for å se hva som fungerer 
for oss, slik at vi kan finne fleksible løsninger som flest mulig kan trives med. 



 
Lillesalen 
Hovedfokuset ønsker vi imidlertid å ha på Lillesalen. Siden Wesleysalen er omdisponert er det 
ønskelig å gjøre Lillesalen til vår nye finstue. I den forbindelse vil det dannes en gruppe med 
de som ønsker å bidra til å gi Lillesalen et løft. 
 

1. Det visuelle inntrykket i Lillesalen oppgraderes. 
2. Gulvet er veldig skjevt og bør utbedres. Gulvbelegget går i oppløsning og bør uansett 

byttes. Det er ønskelig at nivået på gulvet blir samme som i kirkesalen så det er lettere 
å trille over dørstokken. 

3. Akustikken i rommet er veldig dårlig, og støynivået blir svært høyt med mange i 
rommet. Tiltakene som planlegges vil gjøre rommet mer behagelig å være i. 

4. Lillesalen vil få et godt lydanlegg og teleslynge samt projektor som kan benyttes 
eksempelvis til filmkvelder, presentasjoner på formiddagstreff, bildevisning, møter 
eller spesielle arrangementer internt eller ved utleie. 

5. Det vil bli sett på hvilken møblering som er gunstig for rommet, selv om det er korrekt 
som menigheten kommenterer, at det må sees i sammenheng med møbleringen i 
kirkesalen. 

 

Til prosjektet trengs det folk som ønsker å engasjere seg i: 
- Interiørdesign; Farger, materialvalg osv. 
- Innkjøp 
- Planlegging 
- Håndverk; Maling, sying, snekring, gulvlegging osv. 
- Møblement og praktiske løsninger 
- Kompetanse 
- Også åpent for de som bare vil bli med og se hva de kan hjelpe til med. 

 

Ønsker du å være med? Da blir vi glade! Ta kontakt med meg, Daniel, på tlf. 40496000. 
 
Ressurser og dugnader 
Vi har lenge kun vært to utførende i Eiendomskomiteen, samtidig som vi har hatt flere større 
prosjekter gående. Nå fikk vi endelig et nytt tilskudd til komiteen på høsten i tillegg til at to 
stykker til har valgt å engasjere seg i Eiendomskomiteens arbeid. Vi har hatt et møte og 
planlagt kommende oppgaver, samt planlagt kommende dugnader. Det ble planlagt dugnader 
som er åpne for alle i menigheten på de samme datoene som sykkelprosjektets dugnader. 
Dvs. Lørdag 26. april 14-19, Tirsdag 29. april 17-21 og Tirsdag 6. mai 17-21. 
Tanken bak å ha de to ulike dugnadene de samme dagene er at det da blir en fin sosial greie, 
hvor flere kan bidra. De som ønsker å bidra på sykkeldugnad gjør det, og de som er mer 
komfortable med andre oppgaver kan få det. Da kan man møte opp og se hvor man føler man 
har mest å bidra med. Det blir både ulike typer rengjøringsoppgaver, reparasjonsjobber, 
utbedringer og vedlikeholdsoppgaver. 
 
 
På vegne av Eiendomskomiteen 
Daniel Hannestad 



 
 

6. Drammen MS: 

Årsmelding 2024 
 
 

 

 
 
 

 
Foto: Wenche Irene Aasland 
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1. Speiding i 100 år 
Vi har i 2024 feiret at speidergruppa har hatt sammenhengende drift i 100 år. Samtidig har vi overtatt 

Teggern som vårt speiderhus. Det har gitt oss gode fellesopplevelser og kontakt med mange tidligere 

speidere og ledere, men har også medført mye arbeid. Nå begynner vi å nærme oss lokaler vi kan 

bruke slik vi ønsker det. 

Flyttingen til et nytt område betyr også å gjøre oss kjent med ny 

skole og nye organisasjoner å samarbeide med. Vi har etablert et 

godt samarbeid med rektor på Brandengen skole og 

skolefritidsordningen der. Vi er i starten av et samarbeid med 

Områdesatsningen Strømsø 2030, det samme kan sies om de 

andre brukerne av Teggern idrettsplass, som idrettslaget Skiold og 

skolens FAU. Så får tiden vise hva dette samarbeidet fører til. 

Teggern høsten 2023 

Feiringen av 100 års jubileet ble avsluttet med jubileumsfest med besøk av ordfører Kjell Arne Hermansen 

og representant fra kretsen i tillegg til drøyt 30 gjester. Det ble en kveld full av minner, noen taler og 

oppfriskning av gamle vennskap. 

Speiderkorpset feiret også sitt 100 års jubileum i april, noe som ble 

markert på korpstinget i Fredrikstad. I den anledning ble også 

korpset historiebok utgitt. Sommerens korpsleir var på Lista og der 

deltok tre av våre ledere som «Blå på leir» og pakket middagsmat 

til deltakerne.  

  

 

 

2. Tilknytning til forbund, krets, korps og 
menighet 
Speidergruppa er tilsluttet Norges speiderforbund (NSF) og Metodistkirkens 

speiderkorps (MS). Vi tilhører Vestmarka krets av NSF. MS er en del av 

Metodistkirkens barne- og ungdomsforbund (MBU). Alle MS-gruppene er tilknyttet 

en menighet i Metodistkirken; vi er naturlig nok tilknyttet Metodistkirken i Drammen. 

Norges speiderforbund 

I 2024 deltok vi ikke på noe arrangement i regi av Norges speiderforbund (NSF). Vi markerte 

Tenkedagen 22. februar i egen gruppe og deltok i speideraksjonen. 

Berit og Wenche har sittet i arbeidsgruppa for livssynsåpenhet i forbundet. Arbeidsgruppa leverte sitt 

arbeid til styret høsten 2024. 

Vestmarka krets 

Vi har deltatt på: 

• Årsmøte 5. mars 

• Kretsting10.oktober, hvor vi hadde ansvar for det tekniske. 

Representanter for gruppa var Wenche, Christoffer, Bent og Andreas. 



Kontaktutvalget 

Kontaktutvalget for speiderne i Drammensregionen (KfSiD) er et samarbeidsorgan for speidergruppene i 

distriktet. Utvalget har hatt 4 møter i løpet av 2024, og er i gang med forberedelsene til Friluftslivets år 

2025. Berit er fortsatt leder av forumet. 

Kontakt med speiderkorpset 

Vi deltok på korpstinget i Fredrikstad i april, hvor korpset markerte sitt 100 års jubileum. Korpstinget 

vedtok å endre navn til Metodistspeiderne. Tre av våre ledere var «Blå på Leir» under Faros 2024, felles 

korpsleir på Lista.  

På digitale MS-samlinger 25. september og 9. desember deltok Bent, Berit og Wenche. 

Kontakt med Metodistkirken 

Vi har hatt disse kontaktpunktene med Metodistkirken i Drammen: 

• Speidergudstjeneste 17.mars 

• Fredslyssamling 1.desember (første søndag i advent)   

• Wenche har vært vår representant i menighetsrådet dette året. 

3. Lokaler og eiendeler 
Speiderhuset Teggern:  

Fra 01.01.2024 overtok vi formelt ansvaret for Teggern, med alle de gleder og eventuelle sorger det 

måtte medføre. Tomten tilhører Drammen kommune. Huset er en «enebolig» med full kjeller og en bod 

ute. I løpet av januar 24 ble det drenert ferdig rundt huset, det ble murt opp mur og laget utgang fra 

kjelleren. Vi merker allerede at det er tørrere i kjelleren etter dreneringen. Det gjenstår imidlertid en liten 

bit med drenering rundt den innebygde boden. Det ble ikke utført da det ikke er grunnmur der, og 

faren for å uroe byggets konstruksjon var stor.  

På høsten fikk vi tilkjørt 40m3 leirjord fra en glad giver, slik at vi nå har en del masser som må planeres ut.  

Inne har vi revet ut alt i peisestua. Det er også satt inn ventiler i kjelleren. I peisestua er det er satt opp 

nye stendere og isolert, og etter nyttår går vi i gang med å kle veggene. Det elektriske anlegget er 

godkjent av elektriker, rørlegger har gått over rør og koblinger og ildstedene er godkjent av 

feiervesenet. 

Mye har skjedd i løpet av et år, og mer skal skje det kommende året. 

Risebu: Hytta har i 2024 blitt brukt til noen turer og til speiderhytteturen i oktober, I løpet av sommeren og 

høsten fikk vi beiset alt så nær som bakveggen på doen, og nå er hytta klar for mange års videre bruk. 

Det er fortsatt mye ved i uthuset og nå gjenstår bare litt rydding i småskogen rundt. 

Kanoer, henger og garasje: Speidergruppa har 6 kanoer på henger som fortsatt oppbevares i 

garasjeanlegg på Rundtom. Ved en eventuell utvidelse av Havnegata i forbindelse med ny Svelvikvei 

kan det hende at garasjen vår ikke lenger kan brukes. Det er muligheter til å lagre kanoene utendørs på 

Teggern hvis det blir behov for det.  

Metodistkirken og «104»: Speidergruppa har en del leirutstyr lagret i kjelleren i «104» og noe arkivmateriell 

på et lite rom bak galleriet i kirka. Kjelleren ble fylt godt opp som lager under flytteprosessen fra Aron til 

Teggern, men på sikt skal utstyret til Teggern. Noe skal vi kvitte oss med, men først må vi finne ut hva som 

kan brukes videre. 

Svelvik: Det står fortsatt igjen en del utstyr på det midlertidige lageret i Svelvik. Dette vil bli hentet når 

peisestua i kjelleren er ferdig innredet.  

I løpet av året har vi fått to glassmontere til utstillingsmateriell vi har funnet frem i forbindelse med 100-

årsjubileet. Noe historisk materiell har vi fått i gave av tidligere speidere i forbindelse med jubileet. 

 



4. Gruppeledelse 
Det har vært gjennomført et gruppeting i 2024, årsmøte 8.februar med 7 stemmeberettigede til stede, 2 

under 26 år.   

Gruppestyret har i 2024 bestått av Wenche Irene Aasland (gruppeleder) og gruppeassistentene Bent 

Guttormsen og Berit Roll Elgsaas.  

Andre lederverv/-oppgaver i speidergruppa har i 2024 vært fordelt slik:  

• I flokken: Andreas Nornes og gruppeledelsen. Fra august kom Oliver Schultzen tilbake fra 

utdanning i Trondheim og gikk inn i ledergruppa igjen. 

• I roverlaget: Lagleder Christoffer Trønnes (valgt av roverlaget) 

5. Medlemstall og -utvikling 
Medlemstallet har utviklet seg slik de siste årene: 

 Pr 

siste 

2014 

Pr 

siste 

2015 

Pr 

siste 

2016 

Pr 

siste 

2017 

Pr 

siste 

2018 

Pr 

siste 

2019 

Pr 

siste 

2020 

Pr 

siste 

2021 

Pr 

siste 

2022 

Pr 

siste 

2023 

Pr 

Siste 

2024 

I småsp.alder 13 18 12 1 0 0 1 4 6 5 10 

I troppsalder 10 19 16 16 17 12 9 6 2 0  0 

I roveralder 8 10 7 7 9 8 7 10 10 10 7 

Over 26 år 8 9 9 7 7 8 8 9 9 11 12 

Totalt  39 56 45 31 33 28 25 29 27 26 29 

 

6. Aktiviteter i gruppa og enhetene 

a. Gruppearrangement 
Tradisjonen tro har vi hatt 17.mai-frokost, for første gang i eget hus. Det er en samling med god mat før vi 

drar ut, heiser flagg, deltar på gudstjeneste og går i tog. 

Sommeravslutningen var dette året på speiderhytta til Hortenspeiding 

på Løvøya. Den samlingen var i historiske fotspor da speidergruppa 

tidligere har hatt sommerleir på Løvøya.  

Det stod også JOTI og fakkeltog på gruppeprogrammet i løpet av 

høsten. Som vanlig ble det 21. desember avholdt solsnufest for rovere, 

ledere og gilder.  

 

 

 

Path 

I juli arrangerte vi Path på Teggern. Det var en uke med 50 rovere fra ulike deler av Europa. De skulle 

oppleve hva Drammen kunne by på. I løpet av uka besøkte de Risebu hvor de ryddet og beiset hytta. 

De gikk pilegrim fra Skoger gamle kirke til Strømsø kirke, de vandret på Hallvardrunden i Lier og fikk 

oppleve Kjøsterudjuvet med stor vannføring. Deretter dro de videre til Stavanger en uke på leir sammen 

med 5500 andre rovere fra hele verden. 
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Speiderhytteturen 

I oktober deltok Risebu for fjerde gang på speiderhytteturen. Gildene sto for 

jobben med å holde hytta åpen, servering av vafler og informasjon om 

speidergruppa og hytta. Deltakelsen dette året var noe bedre enn i fjor, men vi 

må fortsatt markedsføre arrangementet bedre. Det lages årsmerker for 

speiderhytteturen, og egne hyttemerker som deltakerne kan samle.  

 

JOTI 

Tredje helg i oktober deltok våre rovere på JOTI med egen stasjon, denne gangen hjemme hos 

roverleder Christoffer. Noen av de som ikke ellers er aktive dukker opp på dette arrangementet og det 

er et supersosialt arrangement. 

 

Jubileumsfest 

Se kapittel 7. 

 

Grøtfest og fakkeltog 

Siste tirsdag i november deltok gruppa på kretsens fakkeltog og grøtfest sammen med nærmere 500 

speidere, foreldre og andre interesserte.  Gildespeiderne stod for utdeling av fakler og servering av 

risgrøt og saft. Fakkeltoget gikk fra Bragernes kirke opp Zikk-Zakken til Spiralen. Samlingen ble avsluttet 

med speiderbønnen. 

 

 

b. Flokken (småspeiderne)  
Flokken har hatt møter hver torsdag i 2024, med unntak av skoleferiene. Det er en trofast gjeng som 

kommer hver torsdag. De har stort behov for å leke, og på hvert møte er det mye tid til lek.  

I forbindelse med Speideraksjonen i april hadde vi flaskeinnsamling, med 

konkurranse mellom småspeiderne og lederne om hvem som kunne samle flest 

panteflasker. Det resulterte i sekker med flasker, mye telling for å finne ut hvor mye 

som var samlet inn og et flott resultat på kr. 2.400,-. Lederne vant knepent foran 

småspeiderne.  

Frem til sommeren var det 4-5 småspeidere i flokken. 

Småspeiderne viser masse omsorg for hverandre, og er noen 

borte blir de etterspurt. De fleste møtene har vært ute, og det 

å lage bål er aldri feil.  

Ellers har småspeiderne hatt ulike oppgaver hvor de bruker kniven, de har laget 

tennbriketter og lært litt om speiding i andre land. En av de store oppgavene 

dette året har vært søppelplukking på idrettsplassen som en del av aksjonen til 

Handelens miljøfond.  

Etter sommerferien har flokken vokst og den teller nå 12 

medlemmer, alle fra området ved Aronsløkka skole. !0 av dem er 

fra høsten i aspirantalder, og skal da få nye utfordringer.  

 

 



c. Troppen 
Ingen medlemmer i troppsalder og derfor ingen aktivitet i 2024, 

 

d. Roverlaget Den gule nøtt 
Roverlagets rapport er skrevet av lagleder. 

Ledersituasjonen: Christoffer Trønnes har vært leder. 

Antall rovere: Roverlaget har dette året hatt 5 medlemmer og mange venner. 

Som året før har 2024 vært preget av lav møtefrekvens, men med noen stunt i ferieperioder.  

Programmerket kreativitet har vært hovedfokuset for året, og det kan fylles med mye variert: 

matlaging, nettvett og et dypdykk i hvordan hukommelsen fungerer er noen eksempler fra året.  

På sommeren gjentok vi fjorårets suksess, denne gangen med Rogaland som destinasjon, og vi 

storkoste oss. Denne gangen filmet vi en del underveis, som etterpå ble satt sammen til en 

musikkvideo i anledning fordypningsmerket foto og film.  

På høsten arrangerte vi igjen JOTI, dog denne gangen på sparebluss, hjemme hos lagleder for 

å gjøre det enklere. Oppmøtet var fortsatt godt, kombinasjonen av dagsbesøk og digital 

deltakelse passet bra for våre rovere.  

Dato Sted Arrangement Antall 

deltakere 

29.06 Ramfløyveien Programmerke kreativitet (3-retters på budsjett) 3 

5-7.07 Rogaland Rovertur: Roadtrip m/filming til musikkvideo 3 

18-

20.10 

Kastanjeveien 

+ digitalt 

JOTI 6 

14.11 Ramfløyveien Programmerke kreativitet (Eksperiment med forskjell på 

materialer) 

3 

16.12 Ramfløyveien Planlegging av roverlagets roverjul 3 

23.12 Ramfløyveien Programmerke kreativitet (Lage skilt) 2 

25.12 Ramfløyveien Programmerke kreativitet (Symboler, 

hukommelsestrening, taktisk spill) 

2 

26.12 Ramfløyveien Programmerke kreativitet (Hvordan fungerer 

hukommelsen, Surf Smart 2.0) 

2 

27.12 Kastanjeveien Programmerke kreativitet (Hvordan fungerer, brukes og 

vedlikeholdes robotstøvsuger, observasjonslek) 

2  

 

e. Lederpatruljen Ugle  
Antall ledere: Ved utgangen av året har vi 8 ledere i gruppa. Alle ledere har gyldig politiattest. 

Aktiviteter: Gjennom året har vi hatt 8 ledermøter og 2 strategi/ledersamlinger.  

På planleggingshelgen i februar var tema robuste barn og vi hadde en runde på hvordan vi kan bidra 

til barn som opplever livsmestring og tar ansvar. Deretter var det mye praktisk arbeid på speiderhuset før 

samlingen ble avsluttet med rekeparty. 

I månedsskiftet august/september hadde vi planleggingstur til Sluseassistenten, Oslofjordens friluftsråds 

hytte ved Brekke sluser. Vi kombinerte planlegging av høsthalvåret med et besøk på Kvernmoen og 



gildesamlingen der.  Vi snakket også om rekruttering og hvordan vi kan gjøre speiderarbeidet kjent i det 

nye nærområdet vårt. 

Året ble avsluttet med en hyggelig førjulskveld på solsnudagen sammen med roverne og 

gildespeiderne. På samlingen fikk vi et foredrag om speiding i gruppa vår før krigen og om væbnerne,  

forløper for speiderarbeidet i Metodistkirken. 

 

  



 

 

7. Hundreårsjubileum 
I 2024 hadde vi jubileumstur til Brownsea Island i påsken, historisk minileir på Løvøya i juni og lørdag 16. 

november inviterte vi til jubileumsfest på Fjell.  

Turen til England var i John Wesleys og Baden-Powells fotspor. Vi var i Poole, på Brownsea Island og i 

London. 

 

 



 

 

 

Minileir på Løvøya 

  



 

 

Jubileumsfesten i november 

Jubileumsfesten ble åpnet ved gruppeleder, som ga ordet videre til 

ordfører Kjell Arne Hermansen (som er tidligere medlem i gruppa). 

35 deltakere fikk se speiderfilmer, høre historier fra noen av de 100 

årene og se mange bilder.  

Det var også laget en utstilling med en del av det historiske 

materiellet gruppa har. I anledning jubileet ble det trykket opp et 

jubileums-ECCO med intervjuer og litt om gruppas aktiviteter i dag.  

I løpet av festen ble lederne takket for innsatsen, det ble gitt 

informasjon om speiderhuset Teggern og speiderhytta Risebu og om 

gildet vårt.  

 

.  

 

 

Alle foto fra jubileumsfesten: Thor Eivind Folden 



 

 

 

Berit Roll Elgsaas og Bent Guttormsen ble tildelt forbundets 

æreskniv for lang og tro tjeneste i gruppa.   

 

 

 

 

 

8. Strategiarbeid 
Vi har i 2024 beholdt de samme strategiske målene for arbeidet som tidligere. Det er gjort et tillegg på 

punktet vi vil vokse hvor det er lagt til satsing i området rundt Teggern. 

Vi bruker 

speiderprogrammet aktivt 

På alle møter/turer/arrangement jobber vi aktivt med minst ett 

programmål. Aktivitetene tilpasses den enkelte speiders nivå; alle skal 

få strekke seg litt. I løpet av et halvår skal vi være innom alle fem 

programområdene. 

 

Vi vil vokse 

 

6. Drammen MS er et kjent fritidstilbud for barn på Åssiden og i 

området rundt Teggern. Det er alltid mulig å invitere med en venn på 

speidermøtene. 

 

Ugle viser vei 

 

Lederpatruljen skal være et fellesskap der ledere får påfyll til 

oppgavene sine. Her planlegges et allsidig program som involverer, 

engasjerer og utfordrer speiderne. Programmet evalueres og justeres 

ved behov. 

 

Vi drar lasset sammen 

 

Alle bidrar ut fra sine forutsetninger og muligheter. Det er nødvendig 

at alle bidrar – og alles bidrag er nødvendige!  

 

 

  



 

I 2024 har vi gjort følgende for å bidra til å nå målene våre: 

Vi bruker 

speiderprogrammet aktivt 

Ved planlegging for flokk har vi dette året benyttet aktivitetsmerkene. 

og vi prøver å være bevisste på å komme innom alle sider av 

programmet gjennom året. 

Vi vil vokse Vi benytter aktivt Ung fritid, Frivillighet Norge, Facebook (vår egen side, 

siden til Drammen friluftsforum og siden til Strømsø 2030/Knutepunkt 

Strømsø) for å gjøre oss kjent i lokalmiljøet.  

Ugle viser vei Lederpatruljen arbeider med å sikre speiderarbeidet gjennom året, at 

vi kommer innom alle programområder og at speiderne opplever 

progresjon. I tillegg er Ugle ansvarlig for alle gruppearrangement. Ugle 

har dette året brukt mye tid og krefter på istandsetting av lokaler og 

utpakking av utstyr. 

Vi drar lasset sammen Samhold og samarbeid er nøkkelen til å dra lasset sammen. Gjennom 

året har ansvaret for flokkmøtene vært delt på flere personer, noe 

som har fungert godt.  

Etter at vi overtok speiderhuset Teggern, har de fleste deltatt på flere 

dugnader. Det kommer forslag om både utbedringer og praktiske tips 

fra mange kanter. Vinteren 2023/24 var snørik, og bruken av 

snøfreseren var det nesten kamp om. 

 

 

9. Økonomi 
Speidergruppa hadde ved årets inngang en solid buffer på konto, noe som kom godt med da vi 

drenerte rundt huset. Speidergruppa har gjennom året fått store donasjoner fra flere av lederne, og det 

har kommet godt med ved istandsettingen av Teggern. Stor takk til dere! 

Ellers har vi gjennom året søkt og fått midler til driften av aktivitetene våre fra ulike eksterne aktører. Det 

vises til regnskapet for detaljene i økonomien. 

Gildet har også søkt om og fått midler til ulike speideraktiviteter gjennom året. Det kommer godt med i 

speiderarbeidet. 

 

10. Vurdering av speidergruppas situasjon og 
utfordringer 
Materielt sett er speidergruppa vår fremdeles sterk. Vi har godt med utstyr som telt, kanoer osv. Vi har 

egen speiderhytte som er i god stand, Den koster oss festeavgift, kommunale avgifter og forsikringer i 

tillegg til vanlig vedlikehold. Sommer og høst 2024 ble hytta beiset, så nå er den klar for bruk i mange 

nye år. 

Drift av speiderhuset Teggern er fortsatt nytt for oss. I løpet av året er det montert nye termostat-ovner i 

hovedetasjen og i løpet av 2025 skal det også monteres slike i kjelleren. For speiderhuset er det løpende 

kostnader til forsikringer, strøm, internett, vann og avløp.  

I løpet av 2025 er planen å få stilt ferdig peisestua og å planere ute. Det vil fortsatt kreve en del 

dugnadsarbeid både fra foreldre, ledere og venner. 



Når vi kommer i orden, er planen å starte opp mer planmessig rekruttering av barn fra nabolaget. Vi vil 

videreutvikle samarbeidet med skolen, idrettslaget og andre i nærmiljøet.  

Aktivitetene i gruppa ligger stort sett på samme nivå som tidligere. Hovedinnsatsen legges ned i de 

ukentlige speidermøtene, i tillegg til aktiviteter knyttet til spesielle prosjekter. 

Samarbeidet med gildet er viktig for speidergruppa, det gir både et større fellesskap og ikke minst flere 

hender og muligheter for praktisk og økonomisk støtte til aktiviteter og lokaler. 

 

 

 

 

Drammen, 29. januar 2025 

 

Wenche Irene Aasland 

(gruppeleder)  

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rapport til Menighetskonferansen 9. april 2025 
 

Misjons og diakoni komiteen 

Filmkvelder blir hold en gang i måneden og samler 8-12 personer. Det serveres popcorn 
og saft til et variert utvalg kristne filmer.  Det har blitt vist 6 filmer i dette arbeidsåret. 
 
Sykkelprosjektet er et diakonalt prosjekt og gjennomføres innen menigheten av en aktiv 
gruppe som skrur, smører og vasker sykler til utdeling i nabolaget. Det er Unni og Martin 
som i hovedsak står for gjennomføringen av dette. Takk til de to og alle medhjelperne 
deres.  
 
Besøkstjeneste, det ble delt ut tre blomster til jul, inkludert et institusjonsbesøk, 
gjennomført dette arbeidsåret. Ytterligere besøkstjeneste er ikke gjennomført.  
 
Adventsmarked ble utvidet fra tidligere år med stor suksess. Det ble solgt litt fine lopper, 
smykker, håndarbeid, julebakst, syltetøy og litt diverse. Vi satset på kafeteria, lotteri og 
salg hovedsakelig på lørdag 9.desember og videre frem til jul i adventstiden etter vanlige 
arrangement i adventstiden.  
Det var et todelt mål både å invitere medlemmer og menighetsbarn på en dugnad for 
misjonsprosjektet vårt og få inn så mye penger som mulig til vårt misjonsprosjekt. Det 
kom mange på åpningsdagen lørdag 9. desember, mange som ellers ikke er i kirken. Det 
var nok innom ca 60 personer denne lørdagen. Det økonomiske resultatet oversteg langt 
tidligere resultater. Det ble sendt 32 067,13 kr. Detter langt mer enn tidligere og over det 
dobbelte av budsjettet. 
Mye dugnadsarbeid ble utført og det var stor aktivitet og engasjement av mange som 
bidro. Tusen takk til alle som deltok i arbeidet med å få dette i gang, det var flott å se så 
mange i aktivitet i kirken. Vi vurderer å gjenta det på lignende måte.   
 

Formiddagstreffet 

Det gjennomføres 4 om høsten og 5 om våren. Det har vært ulike foredragsholdere av 
god kvalitet og aktualitet. Vi opplever vel egentlig at deltagelsen varierer fra rundt 30 til 
10/12 stykker gjennom vinteren. 
Det er en kjensgjerning at deltagerne blir eldre og fremmøtet er litt ustabilt samtidig som 
det er lite ny rekruttering i konkurranse med mange arrangerte formiddagstreff i byen 
ellers i byen. 
 
Vår bibelgruppe  

Samles regelmessig annenhver mandag. Det er stabilt 5 personer og enkelte ganger 
noen «gjester». Den kommende søndags tekster gjennomgås og vi drøfter fritt og 
personlig det vi tolker ut fra denne. 

Antanarivo / Krokstadelva 23.3.25 Berit og Ragnar  
  



 

Tidsbruk for de ulike aktiviteter 

Formiddagstreff (6 + 3)t X 9 = 81 timer 

To personer til forberedelse og opprydding av bevertning i tre timer – 6 t 
Ledelse, spilling, forberedelse og gjennomføring                                            3 t 
Treffene er 4 om våren og 5 om høsten – 9 til sammen på ett år 
 
 



 Årsmelding fra Personalkomiteen til Menighetskonferansen i Metodistkirken i Drammen 
09.04.25 

Personalkomiteen har hatt 4 møter i perioden, pluss avtalt møte med tilsynsprest Svein Veland i 
forkant av Menighetskonferansen 
 
Leder har i tillegg hatt egne møter med prestene. 
 
Vi har Gudstjeneste hver søndag, til tross for prest i 50 %, fordelt på Prest Anne Grete Spæren 
Rørvik 30% ,og Lokalpastor Unni Lise Vestøl 20%. 
Det er satt opp lister med frivillige gjestetalere ved de Gudstjenestene vi ikke har egen prest. 
Det er også satt opp frivillige pianister/organister for alle Gudstjenestene hele arbeidsåret. 
 
Vi har to prester som yter sitt aller beste for menigheten vår. Vi er svært takknemlige for den 
arbeidsmengden de legger ned, og alt det ekstra de også gjør inn i frivillige gjøremål. 
 
Vi passer på, slik at arbeidsmiljøloven blir fulgt, og vi rapporterer til menighetsrådet jevnlig. Vi tar 
også opp forskjellige ting som kan bedre prestenes arbeidssituasjon. 
Siden personalkomiteen er en taushetsbelagt komite, refererer vi selvsagt ikke ting av privat 
karakter. Kun direkte vedtak i saker som omhandler lovverket. 
 
Med hilsen Monika Moholdt 
Leder i personalkomiteen 
Metodistkirken i Drammen 

 



STATISTISK SEKRETÆR MENIGHET:
MEDLEMSSKAPSRAPPORT

KALENDERÅRET 2024 ANTALL

37 DØPT
38 KONFIRMERT I ÅR

BEKJENNENDE MEDLEMMER: Sendes via e-post til statistisk sekr. og tilsynsprest
39 MEDL. 31.12.2023: 115 *)
40 OPPTATT +
41 INNFLYTTET 3 +
42 FLYTTET - INNSENDELSFRIST: 1. FEBRUAR 2025
43 UTMELDT -
44 STRØKET - *) Vær nøye med at denne stemmer med
45 DØDE 3 -    Årboken 2024.)
46 MEDL. 31.12.2024: 115 =

DØPTE MEDLEMMER:
47 DØPTE MEDLEMMER U. 18 ÅR 39 +
48 DØPTE MEDLEMMER O. 18 ÅR 178 +
49 I FORB. MEDLEMSKAP U. 18 ÅR +
50 I FORB. MEDLEMSKAP O. 18 ÅR +
51 UTMELDT
52 STRØKET
53 DØDE
54 SAMLET METODISTBEFOLKNING: 332 =

55 ASSOSIERTE MEDLEMMER
56 LOKALPREDIKANTER
57 TOTALT ANTALL GUDSTJ.BESØK 1402
58 GJ.SNITT PR. GUDSTJ. 30
59 VIGSLER 2

60 REGELMESSIGE DELTAKERE 115
61 TOTAL KONTAKTFLATE 1200
62 SMÅGRUPPEDELTAKERE 21
63 ANTALL MED FRIVILLIGE VERV 41
64 FØLGERE I SOSIALE MEDIER 622



Resultatrapport pr 31. desember 2024 - med forslag til budsjett neste år

Tom des 2023 Tom des 2024 Årsbudsjett 2024 Avvik Budsjett/Regnskap Årsbudsjett 2025
3441 Kommunale tilskudd  210 102,00  228 216,00  245 000,00 - 16 784,00  245 000,00
3442 Offentlig tilskudd til strøm  50 814,00  4 869,00   0,00  4 869,00   0,00
3443 Momsrefusjon  79 236,00  90 290,00  85 000,00  5 290,00  80 000,00
3444 Tilskudd fra K-stud   0,00   0,00   0,00   0,00  10 000,00
3602 Utleie 102  50 450,00   0,00  50 000,00 - 50 000,00   0,00
3603 Utleie 1.etg. 104   0,00  183 000,00  104 000,00  79 000,00  102 000,00
3604 Husleie 2. og 3. etg. 104  212 316,00  236 485,00  204 000,00  32 485,00  228 000,00
3906 Ukebidrag (slås sammen med 3907 fra 01.01.2025)   0,00  7 445,00  30 000,00 - 22 555,00   0,00
3907 Løskollekt (endre navn til Kollekt fra 01.01.2025)  52 361,10  22 341,00  20 000,00  2 341,00  35 000,00
3911 Gaver innkommet vipps og giro  151 629,66  195 686,52  130 000,00  65 686,52  175 000,00
3912 Gaver med skattefradrag via hovedkontoret  294 862,00  268 812,00  225 000,00  43 812,00  250 000,00
3913 Gaver innkommet spesielle arrangementer   0,00  149 660,90  5 000,00  144 660,90  5 000,00
3921 Våroffer  28 636,76  19 668,60  30 000,00 - 10 331,40  30 000,00
3922 Høstoffer  21 110,00  26 714,41  40 000,00 - 13 285,59  30 000,00
3931 Innkommet til misjonsprosjekt  26 509,00  35 950,00  15 000,00  20 950,00  25 000,00
3932 Innkommet offer til andre   0,00  3 400,00  15 000,00 - 11 600,00  5 000,00
3941 Menighetsbladet - gaver  1 250,00   0,00  2 000,00 - 2 000,00   0,00
3942 Menighetsbladet - annonser  7 350,00   0,00  7 500,00 - 7 500,00   0,00
3951 Inntekter Formiddagstreffet  27 775,00  14 784,00  10 000,00  4 784,00  15 000,00
3952 Inntekter Koret  4 240,00  6 300,00   0,00  6 300,00  5 000,00

1 218 641,52 1 493 622,43 1 217 500,00  276 122,43 1 240 000,00

Tom des 2023 Tom des 2024 Årsbudsjett 2024 Avvik Budsjett/Regnskap Årsbudsjett 2025
4506 Honorar innleide musikere og andre   0,00 - 1 500,00 - 20 000,00  18 500,00 - 10 000,00
5002 Lønn prester (inkl. feriepenger og tlf) - 296 806,54 - 261 765,24 - 315 000,00  53 234,76 - 325 000,00
5003 Lønn andre (inkl. feriepenger) - 55 364,00 - 58 047,84 - 50 000,00 - 8 047,84 - 55 000,00
5093 Avsatt feriepenger - 6 973,92   0,00   0,00   0,00   0,00
5211 Telefon iht. basis - 2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00
5255 Pensjonskassen - 25 493,12 - 31 036,75 - 29 900,00 - 1 136,75 - 32 000,00
5404 Arbeidsgiveravgift (inkl påløpte feriepenger) - 48 017,23 - 56 790,34 - 48 600,00 - 8 190,34 - 54 000,00
6322 Kommunale avgifter 102 - 31 764,45 - 35 479,94 - 15 000,00 - 20 479,94 - 40 000,00
6324 Kommunale avgifter 104 - 15 900,25 - 14 596,98 - 35 000,00  20 403,02 - 25 000,00
6325 Forskuddsskatt leieinntekter - 36 050,00 - 29 028,00 - 80 000,00  50 972,00 - 35 000,00
6342 Strøm 102 - 130 364,24 - 143 138,75 - 128 000,00 - 15 138,75 - 135 000,00
6344 Strøm 104 - 41 874,95 - 34 478,12 - 6 000,00 - 28 478,12   0,00
6361 Renhold- og toalettartikler - 6 790,17 - 1 634,88 - 6 000,00  4 365,12 - 6 000,00
6602 Vedlikehold 102 - 130 991,48 - 28 593,34 - 50 000,00  21 406,66 - 70 000,00
6603 Vedlikehold 1. etg. 104   0,00 - 3 428,31 - 10 000,00  6 571,69 - 5 000,00
6604 Vedlikehold 2. og 3. etg. 104 - 2 844,78 - 3 279,00 - 20 000,00  16 721,00 - 20 000,00
6801 Kontorrekvisita (blekkpatroner, ark, stifter o.l.) - 6 435,92 - 10 584,40 - 5 000,00 - 5 584,40 - 12 000,00
6802 Annen rekvisita (lyspærer, batterier o.l.) -  958,20 - 1 138,40 - 2 000,00   861,60 - 2 000,00
6803 Tjenesteutgifter (oblater, druejuice, alter-/globelys o.l.) - 4 641,00 - 9 915,30 - 3 500,00 - 6 415,30 - 10 000,00
6841 Trykksaker, brosjyrer, aviser, tidsskrifter, bøker o.l. - 9 178,00 - 12 434,88 - 22 800,00  10 365,12 - 10 000,00
6851 Menighetsbladet - trykking - 8 473,50   0,00 - 11 000,00  11 000,00   0,00
6852 Menighetsbladet - porto - 1 682,38   0,00 - 6 000,00  6 000,00   0,00
6908 Internett/data/lisenser - 21 187,50 - 29 180,76 - 17 000,00 - 12 180,76 - 15 000,00
7198 Bilgodtgjørelse og andre reiseutgifter - 2 500,00 -  350,00   0,00 -  350,00 - 5 000,00
7324 Annonser   0,00 - 3 327,82 - 15 000,00  11 672,18 - 10 000,00
7401 Årskonferanse/Landssamling - 33 200,00 - 45 000,00 - 32 000,00 - 13 000,00 - 45 000,00
7402 Ilikning Biskopkassen - 12 194,87 - 8 683,35 - 7 800,00 -  883,35 - 9 500,00
7403 Ilikning Adminstrative fond - 3 658,47 - 2 605,01 - 2 400,00 -  205,01 - 3 000,00
7404 Ilikning Felleskassen - 58 275,00 - 40 250,00 - 42 000,00  1 750,00 - 42 000,00
7405 Ilikning Seminaret - 13 320,00 - 13 800,00 - 14 400,00   600,00 - 14 400,00
7406 Ilikning Flyttefondet - 2 220,00 - 1 150,00 - 2 400,00  1 250,00 - 2 400,00
7421 Sendt offer misjonsselskapet - 28 109,00 - 32 076,13 - 15 000,00 - 17 076,13 - 25 000,00
7422 Sendt offer til andre   0,00 - 3 400,00 - 15 000,00  11 600,00 - 5 000,00
7501 Forsikringer bygning - 73 704,00   0,00   0,00   0,00   0,00
7502 Forsikringer bygning 102   0,00 - 58 357,00 - 50 000,00 - 8 357,00 - 60 000,00
7504 Forsikringer bygning 104   0,00 - 21 387,00 - 20 000,00 - 1 387,00 - 25 000,00
7712 Bevertningsutgifter - 6 650,76 - 10 118,31 - 10 000,00 -  118,31 - 10 000,00
7713 Blomster -  150,00 - 6 050,00 - 3 000,00 - 3 050,00 - 7 000,00
7714 Diverse utgifter - 3 545,90   0,00 - 1 000,00  1 000,00 - 1 000,00
7715 Utgifter adventsmarkedet   0,00 - 3 349,36   0,00 - 3 349,36 - 5 000,00

Driftsinntekter

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

1



7721 Utgifter formiddagstreffet - 19 229,00 - 19 418,42 - 10 000,00 - 9 418,42 - 15 000,00
7731 NaMu   0,00 - 37 000,00 - 15 000,00 - 22 000,00 - 15 000,00
7732 Evangelisering og diakoni - 12 611,49 - 20 200,68 - 52 000,00  31 799,32 - 52 000,00

-1 153 160,12 -1 092 574,31 -1 187 800,00  95 225,69 -1 212 300,00

Tom des 2023 Tom des 2024 Årsbudsjett 2024 Avvik Budsjett/Regnskap Årsbudsjett 2025
 65 481,40  401 048,12  29 700,00  371 348,12  27 700,00

Tom des 2023 Tom des 2024 Årsbudsjett 2024 Avvik Budsjett/Regnskap Årsbudsjett 2025
8070 Renter og andre finansinntekter   193,00   227,00 0   227,00   0,00
8170 Bankgebyr og annen finanskostnad - 3 869,18 - 8 706,55 - 3 400,00 - 5 306,55 - 8 000,00

- 3 676,18 - 8 479,55 - 3 400,00 - 5 079,55 - 8 000,00

Tom des 2023 Tom des 2024 Årsbudsjett 2024 Avvik Budsjett/Regnskap Årsbudsjett 2025
 61 805,22  392 568,57  26 300,00  366 268,57  19 700,00Sum resultat

Driftsresultat
Sum driftsresultat

Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster

Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster

Resultat

Sum driftskostnader

2



Metodistkirken i Norge Drammen MenighetBalanserapport 31.12.202401.01.2024 til 

Kontonr Konto
Inngående
01.01.2024 Endring

Utgående
31.12.2024

1102 Kirkebygg Tordenskioldsgate 102 2 888 000,00 0,00 2 888 000,00

1103 Prestebolig Tordenskioldsgate 104 1 497 470,00 0,00 1 497 470,00

1251 Inventar kirken 502 251,00 0,00 502 251,00

1920 2220.27.95335 Sparebanken Øst - Driftskonto (22202795335) 1 123 097,90 327 300,37 1 450 398,27

1920 2220.28.31455 Sparebanken Øst - Koret (22202831455) 13 839,65 6 304,00 20 143,65

1 Eiendeler 6 024 658,55 333 604,37 6 358 262,92

2001 Egenkapital -5 704 760,22 0,00 -5 704 760,22

Sum egenkapital (2000-2099) -5 704 760,22 0,00 -5 704 760,22

2181 Avsatt for ekspansjon -40 380,00 0,00 -40 380,00

2182 Avsatt til eiendom -80 334,00 0,00 -80 334,00

2183 Avsatt til barne- og ungdomsarbeid -48 944,00 0,00 -48 944,00

2184 Avsatt til utebod -10 000,00 0,00 -10 000,00

2292 Depositum Solav Ziaee -8 000,00 8 000,00 0,00

2293 Depositum Drammen Hindu kultursenter -15 000,00 0,00 -15 000,00

2294 Depositum Xoliswa Roaldsøy -12 000,00 12 000,00 0,00

2295 Depositum Kari Rannstad -34 200,00 0,00 -34 200,00

2601 Forskuddstrekk 860,00 -860,00 0,00

2771 Skyldig arbeidsgiveravgift -4 068,66 4 068,66 0,00

2942 Feriepenger (manuell) -43 903,92 43 903,92 0,00

2990 Periodisering -23 927,75 -8 148,38 -32 076,13

Sum gjeld (2100-2999) -319 898,33 58 964,20 -260 934,13

2 Egenkapital og gjeld -6 024 658,55 58 964,20 -5 965 694,35

Udisponert resultat 0,00 -392 568,57 -392 568,57
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Regnskap for Misjonsprosjektet 2024

INNTEKTER

Innkommet Vipps
Innkommet Vipps i januar 100,00kr          
Innkommet Vipps i februar 50,00kr            
Innkommet Vipps i mars (kjøp av strikke-bamse) 250,00kr          
Innkommet Vipps ifm. misjonsdagen 21.04.24 800,00kr          
Innkommet Vipps i november 200,00kr          
Innkommet Vipps lørdag 07.12.24 (åpning av adventsmarked) 13 425,79kr    
Innkommet Vipps kollekt  julaften 24.12.2024 2 762,79kr      
Innkommet Vipps øvrige datoer i desember 12 383,42kr    
Sum innkommet Vipps til Misjonsprosjektet 29 972,00kr    

Innkommet kontant/giro
Innkommet kontant ifm. misjonsdagen 21.04.24 1 695,00kr      
Innkommet kontant lørdag 07.12.24 (åpning av adventsmarked) 4 169,00kr      
Innkommet giro i desember 114,00kr          
Sum innkommet kontant/giro til misjonsprosjektet 5 978,00kr      

Sum inntekter 35 950,00kr    

UTGIFTER

Porto og ekstra bevertningsutgifter ifm. kafe (konto 7715) 3 349,36kr      
Annonse i Drammens Tidende (konto 7324) 2 307,19kr      
Vipps-gebyrer (1,75% trekkes fra hver Vipps-transaksjon) (konto 8170) 524,51kr          
Sum utgifter 6 181,06kr      

Resultat 29 768,94kr    

Sendt misjons-selskapet (menigheten spanderer annonsen): 32 076,13kr    
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